AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0017/2021 – INEXIGIBILIDADE Nº 0002/2021
O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, através do Fundo Municipal de Saúde, nos
termos da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, torna público para o conhecimento
dos interessados, que está ANULADA a Inexigibilidade de Licitação n° 0002/2021, e
todos os atos decorrentes dela, incluindo o Contrato de Prestação de Serviços nº
0030/2021, que tinha como objeto o Credenciamento de Prestadores Serviços de
Saúde, para a realização de exames e procedimentos ambulatoriais na
especialidade de Cirurgia Geral, para atendimento aos usuários do Sistema Único de
Saúde do Município de Xanxerê, conforme Parecer Jurídico e Julgamento que segue em
anexo. Informações complementares no Setor de Licitações, através do fone (49) 3441-
8542 e no email licita@xanxere.sc.gov.br.
Xanxerê-SC, 01 de abril de 2021. Oscar Martarello – Prefeito Municipal.